PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO

                                                                   CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03

                                                                                             www.joaoramalho.sp.gov.br

 1

COMUNICADO Nº 01/2019

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

REFERENTE A DATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA.

A Empresa CSC – Assessoria Consultoria e Gestão Ltda., organizadora deste Certame neste ato
representado pelo Prefeito do Município de João Ramalho, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais:

TORNA PÚBLICO e FAZ SABER que, em decorrência do PONTO FACULTATIVO DO DIA 28 DE

OUTUBRO DE 2019, pública novo Cronograma que passa a ser o seguinte:

1. DO CRONOGRAMA

2. Dos Locais:

Quanto aos locais, endereços e seu respectivo número de sala o candidato deverá orientar-se
lendo o Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para Prova Objetiva,
disponível nos sites www.cscconsultoria.com.br, www.joaoramalho.sp.gov.br e saguão da
Prefeitura Municipal no dia 29/10/2019.

- É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes a este Certame.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

João Ramalho, 28 de outubro de 2019.
 Wagner Mathias
Prefeito Municipal

Edital de

Homologação das

Inscrições e
Convocação para

Prova Objetiva

29 de outubro de 2019

Após as 14h

www.cscconsultoria.com.br, www.joaoramalho.sp.gov.br e  mural

da Prefeitura Municipal de João Ramalho.

Recurso da

Homologação das

Inscrições e
Convocação para

Prova Objetiva

30 e 31 de outubro de

2019

Horário de

funcionamento da

Prefeitura Municipal

Prefeitura Municipal de João Ramalho.

http://www.cscconsultoria.com.br/
http://www.joaoramalho.sp.gov.br/
http://www.cscconsultoria.com.br/
http://www.joaoramalho.sp.gov.br/